ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12» _марта_ 2010 г.                                                                          №_635_
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города от 19.02.2010 г. № 339 « О проведении «Дней потребителя в городе Твери»
В связи с допущенной технической ошибкой
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести  в  программу проведения  «Дней потребителя в городе Твери» с 15 по 19.03. 2010 года,  утвержденную постановлением от 19.02.2010 г   № 339  «О проведении  «Дней потребителя в городе Твери»,  изменения, изложив раздел  мероприятия в строке 7 в следующей редакции: провести награждение работников сферы торговли и услуг по итогам работы 2009 года с вручением грамот, благодарностей Главы администрации  города.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах  массовой информации.
          3.  Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления возложить на заместителя Главы администрации  города Павлова В.М.
 Глава администрации города

В.Б. Толоко